ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №5 от 22 марта 2024 года
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и регулированию конфликта интересов в Мамадышском муниципальном районе

Повестка дня:

1. Уведомление муниципального служащего о невозможности представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги.

2. Уведомление о заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы.
     Уведомление от 14.03.2024 г. поступило в сектор кадров и муниципальной службы отдела организационной работы Совета муниципального района 14.03.2024 г.
      Регистрационный номер по Журналу учета представлений, уведомлений, обращений и заявлений в Комиссию по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов в Мамадышском муниципальном районе - № 4 от 14.03.2024 г.
3. Уведомление о заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы.
Уведомление от 22.03.2024 г. поступило в сектор кадров и муниципальной службы отдела организационной работы Совета муниципального района 22.03.2024 г.
Регистрационный номер по Журналу учета представлений, уведомлений, обращений и заявлений в Комиссию по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов в Мамадышском муниципальном районе - №5 от 22.03.2024 г.
4.      Рассмотрение уведомления муниципального служащего М., секретаря Исполнительного комитета ________ сельского поселения муниципального района о возможном конфликте интересов.

5. Рассмотрение уведомления муниципального служащего Х., секретаря Исполнительного комитета ________ сельского поселения муниципального района о возможном конфликте интересов.

6. Рассмотрение уведомления муниципального служащего В., секретаря Исполнительного комитета _____ сельского поселения муниципального района о возможном конфликте интересов.

решение:
1.  признать, что причина непредставления муниципальным служащим Х. сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруга Х. является объективной и уважительной.
2. гражданка А., замещавшая ранее должность муниципальной службы начальника отдела _________ Финансово-бюджетной палаты Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, соблюдает требования статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
[bookmark: _GoBack]3. гражданка Т., замещавшая ранее должность муниципальной службы главного специалиста отдела ________ Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, соблюдает требования статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
4. М. – секретарю Исполнительного комитета _______ сельского поселения муниципального района муниципального района о рассмотрении на заседании комиссии вопроса о возможном конфликте интересов, дать согласие на продолжение трудовой деятельности с ее супругом.
5. Х. – секретарю Исполнительного комитета _______ сельского поселения муниципального района муниципального района о рассмотрении на заседании комиссии вопроса о возможном конфликте интересов, дать согласие на продолжение трудовой деятельности с ее супругом.
6. В. – секретарю Исполнительного комитета _______ сельского поселения муниципального района муниципального района о рассмотрении на заседании комиссии вопроса о возможном конфликте интересов, дать согласие на продолжение трудовой деятельности с ее супругом.

Выписка верна.

Секретарь  комиссии                                                                                          Г.Ш.Шафеева